＜様式１＞

　　　　　　　公益財団法人北海道体育協会

　　　　　　　 　会　 長　　 堀　　達　 也　　様

競 技 団 体 名 ：北海道○○○協会

会 長 名 ：山　　田　　太　　郎 印

記 載 者 氏 名 ：鈴　　木　　一　　郎

連 絡 先 番 号 ＃＃＃－＃＃＃－＃＃＃＃

このことについて、下記のとおり計画します。

１． ＜ 様 式 2 ＞

２． 40 名（参加料徴収対象者）

３． ＜ 様 式 3 ＞

４． ＜ 別 添 ＞

平成○○年度第○○回国民体育大会・第○○回国民体育大会冬季大会

北 海 道 ブ ロ ッ ク 予 選 会 兼 北 海 道 体 育 大 会

収 支 予 算 書

実 施 要 項

開 催 期 日 ・ 会 場 名

参 加 予 定 人 員

実 施 計 画 書

平成○○年○月○日

北

海

道

○

○

○

協

会

会

長

之

印

＜様　式　２＞

開催期日・会場名（計画） 競技団体名：北海道○○○協会

種　　　　　別 期　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日 会　　　　場　　　　地 会　　　　場　　　　名

全種別 平成　○○　年　○　月　○　日　 ～  　 ○　月　○　日（　　○　　日間） ○○市 ○○市総合運動公園

平成　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　月　　　　日（　　　　　日間）

平成　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　月　　　　日（　　　　　日間）

平成　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　月　　　　日（　　　　　日間）

平成　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　月　　　　日（　　　　　日間）

平成　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　月　　　　日（　　　　　日間）

平成　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　月　　　　日（　　　　　日間）

＜様　式　３＞

収入の部 競技団体名：北海道○○○協会

科 目 予 算 額

助　成　金 50,000

競技団体負担金 315,000

参　加　料 40,000

その他［　　　］ 300,000

合 計 705,000

支出の部

科 目 予 算 額

謝　　　 金 225,000

印　刷　費 140,000

会　場　費 60,000

その他
［助成対象外経費］

280,000

合 計 705,000

※収入の部の競技団体負担金については、本事業実施にあたり、貴団体が負担する額をご記入下さい。

(株)○○○協賛金

内 訳

審判10名：135,000円（@4,500×3日×10名）　補助員10名：90,000円(@3,000×3日×10名）

大会プログラム：140,000円

グラウンド使用料：60,000円(@20,000×3日）

競技役員旅費：240,000円　　国体参加料：40,000円

平成○○年度第○○回国民体育大会・第○○回国民体育大会冬季大会　北海道ブロック予選会兼北海道体育大会　収支予算書

内 訳

公益財団法人北海道体育協会

北海道○○○協会

国体参加料：40,000円

＜様式４＞

　　　　　　　公益財団法人北海道体育協会

　　　　　　　 　会　 長　　 堀　　達　 也　　様

競 技 団 体 名 ：北海道○○○協会

会 長 名 ：山　　田　　太　　郎 印

記 載 者 氏 名 ：鈴　　木　　一　　郎

連 絡 先 番 号 ＃＃＃－＃＃＃－＃＃＃＃

このことについて、下記のとおり報告します。

１． ＜ 様 式 5 ＞

２． 88 名（参加料徴収対象者）

監　督 8 名

成　年 男子選手： 40 名 女子選手： 名

少　年 男子選手： 40 名 女子選手： 名

３． ＜ 様 式 6 ＞

４． ＜ 様 式 7 ＞

５． ＜ 別 添 ＞ （1部　成績記入済の物）

６． ＜ 別 添 ＞ （2枚　競技中1枚・立て看板1枚）

７． ＜ 別 添 ＞ （助成金充当科目領収書のコピー）

平成○○年度第○○回国民体育大会・第○○回国民体育大会冬季大会

北 海 道 ブ ロ ッ ク 予 選 会 兼 北 海 道 体 育 大 会

実 施 報 告 書

平成○○年○月○日

開 催 期 日 ・ 会 場 名

領 収 書 等

参 加 人 員

収 支 決 算 書

記 録 写 真

プ ロ グ ラ ム

振 込 口 座 申 出 書

北

海

道

○

○

○

協

会

会

長

之

印

＜様　式　５＞

開催期日・会場名（報告） 競技団体名：北海道○○○協会

種　　　　　別 期　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日 会　　　　場　　　　地 会　　　　場　　　　名

全種別 平成　○○　年　○　月　○　日　 ～  　 ○　月　○　日（　　○　　日間） ○○市 ○○市総合運動公園

平成　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　月　　　　日（　　　　　日間）

平成　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　月　　　　日（　　　　　日間）

平成　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　月　　　　日（　　　　　日間）

平成　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　月　　　　日（　　　　　日間）

平成　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　月　　　　日（　　　　　日間）

平成　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　月　　　　日（　　　　　日間）

＜様　式　６＞

収入の部 競技団体名：北海道○○○協会

予 算 額 決 算 額 増 減

50,000 50,000 0 公益財団法人北海道体育協会

315,000 281,000 △ 34,000 北海道○○○協会

40,000 105,000 65,000 国体参加料

300,000 350,000 50,000 (株)○○○協賛金

705,000 786,000 81,000

支出の部

科 目 助成金充当欄 予 算 額 決 算 額 増 減

謝　　　 金 ○ 225,000 225,000 0 審判10名：135,000円（@4,500×3日10名）　補助員10名：90,000円(@3,000×3日10名）

印　刷　費 ○ 140,000 140,000 0 大会プログラム：140,000円

会　場　費 ○ 60,000 60,000 0 グラウンド使用料：60,000円(@20,000×3日）

その他
［助成対象外経費］

280,000 361,000 81,000 競技役員旅費：240,000円　　事務用消耗品：81,000　　国体参加料：40,000円

合 計 705,000 786,000 81,000

※収入の部の競技団体負担金については、本事業実施にあたり、貴団体が負担する額をご記入下さい。

※支出の部において、助成金を充当した科目については、「助成金充当欄」に○印をご記入下さい。

　その他［　　　］

合 計

内 訳

平成○○年度第○○回国民体育大会・第○○回国民体育大会冬季大会　北海道ブロック予選会兼北海道体育大会　収支決算書

科 目 内 訳

　助　成　金

　競技団体負担金

　参　加　料

＜様式７＞

平成○○年○月○日

　　　　　公益財団法人北海道体育協会

　　　　　 　会　 長　　 堀　　達　 也　　様

競 技 団 体 名 ：北海道○○○協会

会 長 名 ：山　　田　　太　　郎 印

記 載 者 氏 名 ：鈴　　木　　一　　郎

連 絡 先 番 号 ＃＃＃－＃＃＃－＃＃＃＃

　　　平成○○年度第○○国民体育大会・第○○回国民体育大会冬季大会北海道ブロック予選会兼

※口座名義人のフリガナは、必ず記入して下さい。

振 込 口 座 申 出 書

支店名

口座名義人 北海道○○○協会　会長　山田太郎

　　北海道体育大会助成金の振込口座を下記のとおり指定したので、報告します。

　　　　　　　　　　　　当座預金

＊＊＊＊＊＊＊

フリガナ ホッカイドウ○○○キョウカイ　カイチョウ　ヤマダタロウ

記

金融機関 ○○○銀行

口座番号

預金種別

△△支店

  普通預金

北

海

道

○

○

○

協

会

会

長

之

印

＜報償費支給一覧表具体例＞

期　間：○月○日（○）～○月○日（○） №

6月20日 6月21日 6月22日

＠４，５００ ＠４，５００ ＠４，５００

1 ○ ○ ○ 円 審判員

2 ○ ○ ○ 円 〃

3 ○ ○ ○ 円
・
・

〃

4 ○ ○ ○ 円
・
・

〃

5 ○ ○ ○ 円
・
・

〃

6 ○ ○ ○ 円
・
・

〃

7 ○ ○ ○ 円
・
・

〃

8 ○ ○ ○ 円
・
・

〃

9 ○ ○ ○ 円
・
・

〃

10 ○ ○ ○ 円 〃

11

12

13

14

15

円

※1 領収印は必ずもらってください。（サイン不可）

※2 報償費については、各競技団体で決めている、支出経理基準に従って処理して下さい。

合 計 135,000

・
・

・
・

13,500

江別　太郎 江別市野幌○町○-○ 13,500

・
・

・
・

13,500

・
・

・
・

13,500

・
・

・
・

13,500

・
・

・
・

13,500

・
・

・
・

13,500

・
・

・
・

13,500

平成○○年度第○○回国民体育大会・第○○回国民体育大会冬季大会

北海道ブロック予選会兼北海道体育大会　　　　報償費支給一覧表

場　所：○○市総合運動公園

№ 氏 名 （ 自 筆 ） 住 所 （ 自 筆 ） 支 給 金 額
領 収 印

（サイン不可）
備 考

北海　一郎 13,500札幌市豊平区平岸○条○丁目○-○

北海　次郎 札幌市豊平区豊平○条○丁目○-○ 13,500

北
海

北
海

江
別

＜領収書具体例＞

領　収　書

※１ 領収書については、必ず助成金充当科目の助成交付金以上の領収書（コピー）を添付して下さい。

平成○年○月○日

○○市○○区○○町１－２－３
施　　設　　代　　表　　者　　　印

領　　　収　　　書

　北海道○○○協会　　様

￥６０，０００円

　　　　但し、グラウンド使用料として（1日@20,000円×3日）

領収書の宛名は、必ず競技団体名または
実行委員会名として下さい。

受取人名は、必ず会社名等
がわかるようにして下さい。
個人からの領収書は助成対
象とならない場合がありま
す。

＜開催要項・プログラム表紙等具体例＞

会 期 平成○○年○月○日（○）～○月○日（○）

会 場 ○○市総合運動公園

主 催 （公財）日本体育協会

（公財）北海道体育協会

主 管 北海道○○○協会

後 援 スポーツ庁

北海道

協 賛 （株）○○○

※「協賛　（公財）ＪＫＡ」は記載しなくて結構です。

平成○○年度第○○回国民体育大会○○競技

北海道ブロック予選会兼北海道体育大会

 http://ringring‐keirin.jp

この事業は、競輪の
補助金を受けて実施します。

なるべく右下に、ケイリンマークを掲載し、

表示面積は『表面面積の１０％以上』として

下さい。

＜看板等作成具体例＞

「横断幕・横看板」

   　　この大会は、競輪の補助を受けて開催します。

注）１ 立看板、横断幕には、必ずケイリンマークを表示してください。

注）２ 「この大会は、競輪の補助を受けて開催します。」

の表示は、必ず掲載して下さい!!

注）３ 立看板等のケイリンマーク表示面積は、全体面積の１０％以上

注）４ その他、看板等の作成においてご不明な点がございました、お問い合わせください。

こ
の
大
会
は

、
競
輪
の
補
助
を
受
け
て

開
催
し
ま
す

。

「
縦
幕
・
立
看
板

」

平成○○年度第○○回国民体育大会北海道ブロック予選会兼北海道体育大会

○○○競技会北海道予選会

第
○
○
回
北
海
道
ブ
ロ

ッ
ク
予
選
会
兼
北
海
道
体
育
大
会

○
○
○
競
技
会
北
海
道
予
選
会

平
成
○
○
年
度
度